DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ADOLESCENTES NÃO SÃO
PÚBLICO-ALVO DAS AÇÕES EDUCATIVAS DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DA
ATENÇÃO BÁSICA de autoria de WILKSLAM ALVES DE ARAÚJO, THAMIRYS ARIELLY
BRANDÃO ANDRADE E SILVA, ANA REGINA CARINHANHA DA SILVA, CAMILA DE
SOUSA CARVALHO, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-
0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27977

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27977